

Dodatok č. 1

k rámcovej dohode č. Z20237147_Z

zo dňa 21.7.2023 :

„Vodorovné dopravné značenie“

1. Objednávateľ: Mesto Košice
Sídlo: Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice
Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Polaček
IČO: 00691135
DIČ: 2021186904
IČ pre DPH: SK2021186904
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK03 5600 0000 0004 4248 6001

Osoby oprávnené rokovať za objednávateľa :

- a) vo veciach zmluvných, technických a realizačných vecí :
vedúci Referátu parkovania, údržby ciest
a verejného osvetlenia
referent pre dopravu, Referát parkovania, údržby ciest
a verejného osvetlenia

telefón:

e-mail:

a

2. Dodávateľ : M + M KOŠICE, s.r.o.
Sídlo: JRD 43, 044 11 Trstené pri Hornáde
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaná v obchodnom registri:
Mestského súdu Košice, vložka : 40842/V, oddiel: Sa
Štatutárny orgán: Matúš Sviatko – konateľ
IČO: 50725483
IČ pre DPH: SK2120457977
DIČ: 2120457977
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s.
Číslo účtu: SK47 1100 0000 0029 4508 6498

Osoby oprávnené rokovať za dodávateľa :

- a) vo veciach zmluvných, technických a realizačných vecí :
Matúš Sviatko, konateľ spoločnosti M + M KOŠICE s.r.o., JRD 43,
044 11 Trstené pri Hornáde

telefón :

e-mail :

(ďalej spoločne tiež „zmluvné strany“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode menia znenie rámcovej dohody č. Z20237147_Z
„Vodorovné dopravné značenie“ (ďalej len „rámcová dohoda“) zo dňa 21.7.2023 takto:

I.
Predmet dodatku

1. Čl. IV Zmluvná cena sa mení nasledovne :

4.1. Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 147 574,12 EUR

4.2. Sadzba DPH : 20,00

4.3. Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 177 088,94 EUR

2. K zmluve sa dopĺňa Príloha č. 2 „Cenník položiek D1“, ktorá je Prílohou č. 1 tohto dodatku a obsahuje popis položiek, jednotkové ceny za položky a predpokladané množstvá na základe rámcovej dohody. Cena plnenia je určená ako súčet súčinov jednotkovej ceny príslušnej položky a množstva.

II.

1. Ostatné body a dojednania rámcovej dohody ostávajú nezmenené.

2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť rámcovej dohody.

3. Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku oboznámili a súhlasia s ním, že tento dodatok je prejavom ich slobodnej vôle a nie je uzavretý v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, na znak čoho ho podpisujú oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.

4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č.1 „Cenník položiek D1“.

5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a je účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (www.crz.gov.sk).

6. Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých dve si ponechá objednávatel' a jeden dodávateľ.

V Košiciach dňa

V Košiciach dňa

Za objednávatel'a :

Za dodávateľ'a :

.....
Ing. Jaroslav Polaček
Primátor

.....
Matúš Sviatko
konateľ M + M Košice s.r.o.

P. č.	Popis	Merná jednotka	Množstvo (predpokladané)	Cena za M.J. € bez DPH	Cena celkom
1.	Vodorovné značenie krytu z náterových hmôt s reflexnou úpravou balotinou: farba biela	m2	50,00	15,00	750,00
2.	Vodorovné značenie krytu z náterových hmôt s reflexnou úpravou balotinou: plast biely - vodiaci pás pre nevidiacich	m	200,00	36,00	7 200,00
3.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou bez reflexnej úpravy, farba modrá - Medzinárodný maratón mieru: pozdĺžne čiary š. 100 mm	m	7 500,00	0,65	4 875,00
4.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou bez reflexnej úpravy, farba modrá - Medzinárodný maratón mieru: plošné značky a symboly (nápis MMM)	m2	300,00	7,50	2 250,00
5.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou bez reflexnej úpravy, farba: žltá, zelená, oranžová, červená, modrá - pozdĺžne čiary š. 125 mm	m	100,00	0,60	60,00
6.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou bez reflexnej úpravy, farba: žltá, zelená, oranžová, červená, modrá - priečne čiary, plošné značky a symboly	m2	100,00	5,40	540,00
7.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - pozdĺžne čiary š. 125 mm	m	18 000,00	0,49	8 820,00
8.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - pozdĺžne čiary (vodiace čiary) š. 150 mm	m	15 000,00	0,54	8 100,00
9.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - pozdĺžne čiary (vodiace čiary) š. 250 mm	m	10 850,00	0,81	8 788,50
10.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - priečne čiary, plošné značky a symboly	m2	2 015,00	5,40	10 881,00
11.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: žltá, zelená, oranžová, červená, modrá - pozdĺžne čiary š. 125 mm	m	200,00	0,63	126,00
12.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: žltá, zelená, oranžová, červená, modrá - pozdĺžne čiary š. 250 mm	m	100,00	1,08	108,00
13.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: žltá, zelená, oranžová, červená, modrá - priečne čiary, plošné značky a symboly	m2	1 000,00	6,75	6 750,00
14.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - kolmé státie obnova parkoviska š. 125 mm	ks	1 000,00	14,50	14 500,00
15.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - šikmé státie obnova parkoviska š. 125 mm	ks	1 000,00	16,00	16 000,00
16.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - pozdĺžne státie obnova parkoviska š. 125 mm	ks	1 000,00	9,60	9 600,00

17.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - kolmé nové státie s predznačením parkoviska š. 125 mm	ks	1 000,00	15,50	15 500,00
18.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - šikmé nové státie s predznačením parkoviska š. 125 mm	ks	1 000,00	17,00	17 000,00
19.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou s reflexnou úpravou balotinou, farba: biela - pozdĺžne nové státie s predznačením parkoviska š. 125 mm	ks	1 000,00	11,00	11 000,00
20.	Predznačenie pre vodorovné značenie krytu: pozdĺžne čiary	m	2 200,00	0,15	330,00
21.	Predznačenie pre vodorovné značenie krytu: priečne čiary, plošné značky a symboly	m2	575,00	0,36	207,00
22.	Odstránenie vodorovných dopravných značiek frézovaním: pozdĺžne čiary š. 125 mm	m	100,00	1,25	125,00
23.	Odstránenie vodorovných dopravných značiek frézovaním: pozdĺžne čiary š. 150 mm	m	62,00	1,51	93,62
24.	Odstránenie vodorovných dopravných značiek frézovaním: pozdĺžne čiary š. 250 mm	m	65,00	2,50	162,50
25.	Odstránenie vodorovných dopravných značiek frézovaním: priečne čiary, plošné značky a symboly	m2	125,00	10,00	1 250,00
26.	Lokálne dočistenie pozemnej komunikácie v mieste vykonávania plnenia - pozdĺžne čiary: strojovo	m	11 000,00	0,18	1 980,00
27.	Lokálne dočistenie pozemnej komunikácie v mieste vykonávania plnenia - priečne čiary, plošné značky a symboly: ručne	m2	1 750,00	0,33	577,50

Cena celkom bez DPH:	€			147 574,12
DPH 20 %:	€			29 514,82
Cena celkom vrátane DPH:	€			177 088,94